
     
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

18.07.2018 г. № 77 

 
 

О рассмотрении предложения о полной или частичной замене дотаций 

на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа 

дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы 

физических лиц на очередной финансовый год и плановый период 

 

 

 

          В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 

от 13.08.2014 № 696-ПП «Об утверждении Порядка согласования с 

представительными органами муниципальных районов и городских округов, 

расположенных на территории Свердловской области, полной или частичной 

замены дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности 

муниципальных районов (городских округов) дополнительными нормативами 

отчислений в бюджеты муниципальных районов (городских округов) от 

налога на доходы физических лиц на очередной финансовый год и плановый 

период», Уставом Качканарского городского округа, рассмотрев информацию 

Финансового управления Администрации Качканарского городского округа, 

Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Не давать согласие на полную или частичную замену дотаций на 

выравнивание бюджетной обеспеченности Качканарского городского округа 

дополнительными нормативами отчислений в бюджет городского округа от 

налога на доходы физических лиц на очередной финансовый год. 

 

2. Направить данное решение в Министерство финансов 

Свердловской области. 

 

3. Опубликовать решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа. 

 



4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

______________ Г.В. Русских 

Заместитель главы администрации 

городского округа по экономике и 

стратегическому развитию 

____________ А.А. Ярославцев 



 


